
APIBŪDINIMASAPIBŪDINIMAS Vandeniniai akriliniai gruntiniai fasadų dažai. Sutvirtina dengiamą paviršių, sumažina ir
suvienodina jo mirklumą, suvienodina spalvą, pagerina fasadų dažų sukibimą su dengiamu
paviršiumi, izoliuoja viršutinį dangos sluoksnį nuo sienos ir taip apsaugo nuo jos poveikio.

PASKIRTISPASKIRTIS Naudojami įprastu cementiniu-kalkiniu, cementiniu, plonasluoksniu mineraliniu-polimeriniu bei
akriliniu tinku dengtiems ir betoniniams paviršiams. Taip pat galima naudoti dispersinei ir
mineralinei (silikatinei) dangai atnaujinti.

SAVYBĖSSAVYBĖS • Sutvirtina dengiamą paviršių ir pagerina fasadų dažų sukibimą su juo. 
• Kadangi yra spalvinami, suvienodina nudažyto paviršiaus spalvą.
• Mažina viršutinio dangos sluoksnio sąnaudas.
• Tinka įvairiems mineraliniams paviršiams.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

TIKKURILA

FINNGARD UNI PRIMER
GRUNTINIAI FASADŲ DAŽAI / GERINA SUKIBIMĄ



TECHNINIAI DUOMENYSTECHNINIAI DUOMENYS

BazėBazė AP BAZĖ

SpalvaSpalva Bazė AP
Spalvinama pagal spalvyną „Facade 760“ ir tam tikromis spalvynų NCS bei RAL
spalvomis. Prieš dažant visą paviršių rekomenduojama išbandyti spalvą 1–2 m²
dydžio plotelyje. Fasadams, ypač esantiems saulėkaitoje ir galintiems stipriai įkaisti
nuo saulės, rekomenduojama rinktis labiau saulės spindulius atspindinčias spalvas.
Rekomenduojame naudoti spalvas, kurių atspindžio geba yra didesnė nei 20 proc.
Spalvų atspindžio geba nurodyta „Tikkurila“ fasadų dažų spalvynuose.

Pakuočių dydžiaiPakuočių dydžiai 2.7 l, 9 l

ĮrankiaiĮrankiai Volelis, purkštuvas arba teptukas.

Džiūvimo trukmėDžiūvimo trukmė Esant +23±2 °C temperatūrai ir 50±5 proc. santykiniam oro drėgniui paviršius
išdžiūsta per 5 val. Kiek laiko danga džiūsta ir kada galima dengti kitą sluoksnį,
priklauso nuo sluoksnio storio, temperatūros ir santykinio oro drėgnio dengiant.

LOJLOJ Subkategorija A/h. Leistinas LOJ kiekis (nuo 2010 m.) 30 g/l. LOJ kiekis gaminyje
mažiau kaip 30 g/l.

SandėliavimasSandėliavimas Saugoti nuo šalčio. Sandėliuoti ir transportuoti sandariai uždarytoje taroje ne
mažesnėje kaip +5 °C ir ne didesnėje kaip +25 °C temperatūroje. Sandėliuoti ir
transportuoti nuo atmosferos poveikio apsaugotoje taroje ne mažesnėje kaip +5 °C ir
ne didesnėje kaip +25 °C temperatūroje.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

FINNGARD UNI PRIMER



NAUDOJIMO INSTRUKCIJANAUDOJIMO INSTRUKCIJA

DengimasDengimas
Dengimo sistema: gruntas + „Tikkurila“ fasadų dažai. Nedenkite horizontalių paviršių, ant kurių patenka lietaus ir sniego. Gamintojas
neatsako už prastą dangos būklę, jei dengiant nesilaikoma naudojimo instrukcijos. Rekomenduojama naudoti įrankius „Anza“.

Įrankių valymasĮrankių valymas
Pasinaudoję nedelsdami kruopščiai nuvalykite dažų likučius ir nuplaukite vandeniu.

Aplinkosauga ir atliekų tvarkymasAplinkosauga ir atliekų tvarkymas
Tuščios pakuotės, taip pat pakuotės su skystomis atliekamis turi būti utilizuojamos pagal vietos įstatymus. Dėl platesnės
informacijos, prašome susisiekti su atitinkamomis institucijomis.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

FINNGARD UNI PRIMER

UAB „Tikkurila“ • Sietyno g. 8 • LT-04304 Vilnius • Tel. +370 5 270 64 13 
Įmonės kodas 211523370 • El. paštas info.lt@ppg.com • tikkurila.lt


